ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUAN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quan, ngày        tháng        năm 2025
THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách ấp
đạt danh hiệu “Ấp văn hóa”, năm 2025

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua,
khen thưởng;

Thực hiện Hướng dẫn số 64/HD-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2024 của
Ban Chỉ đạo phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa; Công văn
số 1553/SVHTTDL-GĐ ngày 22/5/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
về triển khai, thực hiện Hướng dẫn số 64/HD-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2024
và Văn bản số 169/VHCS-NSVH ngày 12 tháng 3 năm 2024 về thực hiện Nghị
định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ;

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã ngày
07/11/2025 về việc xét hộ gia đình văn hóa và danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm
2025, UBND xã niêm yết công khai kết quả họp xét, đề nghị công nhận “Ấp văn
hóa” năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian niêm yết: Từ ngày 19/11/2025 ngày đến 29/11/2025.
2. Địa điểm niêm yết: Trụ sở Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN xã;

Trang thông tin điện tử xã https://tanquan.dongnai.gov.vn/vi/
3. Nội dung niêm yết: Danh sách Ấp văn hóa đủ điều kiện xét tặng danh

hiệu “Ấp văn hóa” năm 2025 (có Danh sách kèm theo).
Trong thời gian niêm yết, mọi ý kiến phản ánh, thắc mắc, đóng góp về nội

dung niêm yết đề nghị gửi về UBND xã; địa chỉ: Ấp Văn Hiên I, xã Tân Quan, tỉnh
Đồng Nai (qua phòng Văn hóa - Xã hội) để thông tin, phản hồi theo quy định.

Sau thời gian niêm yết nếu không nhận được ý kiến nào về danh sách Ấp
văn hóa đủ điều kiện xét tặng danh hiệu “Ấp văn hóa” năm 2025, UBND xã
thực hiện xem xét và quyết định theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- TT.ĐU, TT. HĐND xã (b/c)
- Lãnh đạo UBND xã (b/c)
- UBMTTQVN và tổ chức CT-XH xã;
- Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Công an xã; Ban Chỉ huy Quân sự xã;
- 37 Ấp;
- Trang thông tin điện tử xã;
- LĐVP, CC (Ánh);

- Lưu: VТ.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Duy Dũng

2

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tổ dân phố, làng đề nghị công nhận đạt danh hiệu
“Ấp văn hóa”, năm 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày  18/11/2025 của UBND Xã Tân Quan)

STT Tên ấp ĐỊA CHỈ

1 Ấp Núi Gió Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

2 Ấp Phú Miêng Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

3 Ấp Sóc Trào A Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

4 Ấp Sóc Trào B Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

5 Ấp Hưng Thạnh Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

6 Ấp Sóc Lết Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

7 Ấp Bà Lành Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

8 Ấp Quản Lợi A Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

9 Ấp Quản Lợi B Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

10 Ấp Ấn Lợi Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

11 Ấp Xạc Lây Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

12 Ấp Long Bình Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

13 Ấp Sóc Lớn Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

14 Ấp Xa Lách Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

15 Ấp Sóc Ruộng 1 Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

16 Ấp Sóc Ruộng 2 Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

17 Ấp 2 Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

18 Ấp 4 Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

19 Ấp 5 Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

20 Ấp Tổng Cui Lớn Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

21 Ấp Tổng Cui Nhỏ Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

22 Ấp 23 Lớn Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

3

STT Tên ấp ĐỊA CHỈ

23 Ấp Văn Hiên I Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

24 Ấp Văn Hiên II Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

25 Ấp Trường An Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

26 Ấp Xa Trạch I Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

27 Ấp Xa Trạch II Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

28 Ấp Xa Trạch Sóc Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

29 Ấp Sóc Dày Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

30 Ấp Sóc Tranh Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

31 Ấp Sở Líp Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

32 Ấp Ruộng 3 Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

33 Ấp Tranh 3 Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

34 Ấp Cây Gõ Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

35 Ấp Bào Teng Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

36 Ấp Chà Hoà Xã Tân Quan, tỉnh Đồng Nai

Danh sách này có 36 ấp.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:13:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Văn Hồng<honglv.tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T09:49:15+0700
	Đồng Nai
	Bùi Duy Dũng<dungbd.tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUAN<ubnd-tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:11:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUAN<ubnd-tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUAN<ubnd-tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T16:12:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUAN<ubnd-tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:00:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUAN<ubnd-tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUAN<ubnd-tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:01:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUAN<ubnd-tanquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!